REQUERIMENTO     Nº             423        ⁄2008.

EMENTA: em reiteração ao requerimento nº254⁄2008, ao Sr. Prefeito Municipal João Antônio Salgado
Ribeiro, junto ao Departamento de Planejamento e Obras em parceria com as Auto escolas, solicitando
informar sobre a possibilidade de construir uma área coberta com Banheiro Feminino e Masculino, na
Praça da Bíblia onde é feito os Exames práticos para Carteira de Habilitação.

Senhor Presidente :

Considerando que em resposta oficio nº789⁄2008 – GP, foi informado que a Secretaria de Planejamento
e Obras esta estudando o assunto.

considerando que não tem nenhuma área coberta no local,

considerando que os alunos ficam aguardando sua vez no Sol,

Considerando que não tem nenhum banheiro próximo ao local.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário desta Casa de leis, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal João
Antônio Salgado Ribeiro,  junto ao Departamento de Planejamento e Obras em parceria com as Auto
escolas, solicitando informar sobre a possibilidade de construir uma área coberta com Banheiro Feminino
e Masculino, na Praça da Bíblia onde é feito os Exames práticos para Carteira de Habilitação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Dezembro de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL